110. notum est et homini assumpto, sicut scribitur per eundem: Trinitas sibi soli nota est. 

111. Sanctus Abraham, sicut in genesi legitur, tres vidit et unum adoravit. Hic mini- 

112. ster unum vidit, tres audivit. Et sic uterque sanctae trinitatis est professor, videli- 

113. cet patriarcha trinitatis in unitate et minister unitatis in trinitate. Et de hoc triplici 

114. cantu solius personae sancti Ansveri congruenter perpende, quod sicut aurora diei in 

115. dulci conventu est auribus laetificativa, sic Ansveri vox dulcisonans tripliciter 

116. audita est suis confratribus et omnibus Christi fidelibus fidei sanctae trinitatis praenun- 

117. ciativa, sicut scribitur: Iustus meus ex fide vivit. Et alibi in verbo sapientis: Iusti 

118. recordatio est pigmenti compositio et dulcis ut mel et ut musica in convivio vini. 

119. Tandem dicti monasterii abbate mortuo fratres pro electione novi patris 

120. convenerunt et in dei nomine omnes unanimiter in Ansverum concordarunt, et 

121. est adimpleta visio, quam vidit in via sui introitus. Et haec mutatio dextrae excelsi, 

122. qua omnia tam in vita quam in morte sunt sibi in bonum commutata. cum autem rem 

123. et nomen boni pastoris est assecutus, rexit gregem sibi commissum verbo et exemplo 

124. videlicet virtutibus et sanctis operibus fide, spe et caritate. Nam in fide imitatus est 

125. sanctum Abraham, spe sanctum Simeonem, caritate ipsum dominum notsrum le- 

126. sum Christum, qui pepercit peccatoribus, ipsos patienter tolerans et eorum poeni- 

127. tentiam exspectans. 
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128. Unde accidit, ut quendam monachum enormiter delinquentem sanctus An- 

129. sverus, abbas eius, pro suo delicto exigente iustitia corrigere debuit. Ipse vero 

130. attendens, quod iustitia virtus est, quae bene merentes remunerat et malos punit, 

131. iuxta quantitatem meriti poenam vel praemium recompensans, secundum hoc timens 

132. severitatem, ne nimium rigidus se extolleret contra delinquentem, vel ne nimium le- 

133. nis videretur fovere errantem, quid fecit? Oravit cum multo interventu ad domi- 

134. num, ut sibi dignaretur inspirare, quomodo errabundum corrigeret, ne modum et 

135. metam correctionis excedere videretur. Illico sensit abbas Ansverus in signum cor- 

136. reptionis et disciplinae virgam de sublimi allatam in manu sua attrectabiliter se portare. 

137. Is autem, qui deliquerat contra abbatem [et] suum superiorem, proterviit 

138. quasi minime curans suum excessum domino deo, prout fuit condecens, emendare.